
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ełk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Olsztynie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Ełk.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie II 

(-) Tomasz Konopko 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II z 

dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Samorządowych w Chełchach, Chełchy 26, 19-

300 Ełk: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Arendt, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA ŁAPIŃSKIEGO, zam. 

Buniaki 

2. Helena Danuta Jankowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

MICHAŁOWSKIEGO, zam. Regiel 

3. Joanna Kamila Jurkowska-Jenczelewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kałęczyny 

4. Jolanta Ewa Ostapowicz, zgłoszona przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO, 

zam. Chełchy 

5. Anna Remiszewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Buniaki 

6. Anna Sobuń, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ełk 

7. Beata Maria Sutuła, zgłoszona przez KWW ,,ANTONI POLKOWSKI", zam. 

Lega 

8. Elżbieta Szewczuwianiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Chełchy 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marzena Borkowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA ŁAPIŃSKIEGO, 

zam. Buniaki 

2. Ewelina Angelika Brzuzy, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kałęczyny 

3. Agnieszka Dobrzyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Przytuły 

4. Mariola Grabowik, zgłoszona przez KWW ANNA SIDOROWICZ, zam. 

Krokocie 

5. Mariusz Piotr Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Ełk 

6. Ewa Kozikowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chełchy 

7. Wioletta Ostapowicz, zgłoszona przez KWW ,,ANTONI POLKOWSKI", zam. 

Chełchy 

8. Bożena Świderska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Chełchy 

9. Karolina Topa, zgłoszona przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO, zam. 

Chełchy 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Mrozach Wielkich, Mrozy Wielkie 12, 

19-300 Ełk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adam Kossakowski, zgłoszony przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO, zam. 

Kałęczyny 

2. Paulina Odolecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Piaski 

3. Ewelina Renata Pałkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Chełchy 

4. Wojciech Przekop, zgłoszony przez KWW TOMASZA MICHAŁOWSKIEGO, 

zam. Ruska Wieś 

5. Katarzyna Sikorska, zgłoszona przez KWW ,,ANTONI POLKOWSKI", zam. 

Mrozy Wielkie 

6. Dorota Ewa Suszczyńska, zgłoszona przez KWW ANNA SIDOROWICZ, zam. 

Straduny 

7. Monika Tomala, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Straduny 

8. Antonina Wasilewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ełk 

9. Joanna Zubrzycka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA ŁAPIŃSKIEGO, 

zam. Mrozy Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Chojnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Ełcka 

2. Patryk Gawedzki, zgłoszony przez KWW ANNA SIDOROWICZ, zam. Ełk 

3. Lidia Agnieszka Jurkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kałęczyny 

4. Ewa Krysińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chełchy 

5. Kamil Kuczewski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ełk 

6. Barbara Lutecka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA ŁAPIŃSKIEGO, 

zam. Mrozy Wielkie 

7. Adam Mikołajczyk, zgłoszony przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO, zam. 

Mrozy Wielkie 

8. Elżbieta Sikorska-Wojsław, zgłoszona przez KWW ,,ANTONI POLKOWSKI", 

zam. Mrozy Wielkie 

9. Wiesław Waszkiewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sajzy 

 

 



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Reglu, Regiel 12, 19-300 Ełk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Halina Borkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Regiel 

2. Renata Jurgielewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ełk 

3. Paweł Piotr Kossakowski, zgłoszony przez KWW TOMASZA 

MICHAŁOWSKIEGO, zam. Kałęczyny 

4. Nadzieja Michniewicz, zgłoszona przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO, 

zam. Regiel 

5. Angelika Mojsiuszko, zgłoszona przez KWW ,,ANTONI POLKOWSKI", zam. 

Regielnica 

6. Beata Rakus, zgłoszona przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Ełk 

7. Romualda Supińska, zgłoszona przez KWW ANNA SIDOROWICZ, zam. 

Straduny 

8. Konrad Twarowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sajzy 

9. Ewa Zimnoch, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA ŁAPIŃSKIEGO, zam. 

Regiel 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bogumiła Borawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Regiel 

2. Dariusz Frąckiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ełk 

3. Marlena Frylich, zgłoszona przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO, zam. 

Regiel 

4. Martyna Gawedzka, zgłoszona przez KWW ANNA SIDOROWICZ, zam. 

Regiel 

5. Bożena Kulik, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA ŁAPIŃSKIEGO, zam. 

Regiel 

6. Beata Justyna Mojsiuszko, zgłoszona przez KWW ,,ANTONI POLKOWSKI", 

zam. Regielnica 

7. Magdalena Emilia Prostko, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

OSEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Bałamutowo 

8. Marlena Klaudia Stefańczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Piaski 

9. Aleksandra Jolanta Waszkiewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Regiel 

 

  



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi Ełckiej, Nowa Wieś Ełcka 

ul. Ełcka 18, 19-300 Ełk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ełk 

2. Jolanta Anna Cędrowska, zgłoszona przez KWW ANNA SIDOROWICZ, zam. 

Ełk 

3. Marzanna Bogusława Chorążyczewska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Ełk 

4. Aleksandra Dobrzyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Chojniak 

5. Justyna Fronckiewicz, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

MICHAŁOWSKIEGO, zam. Nowa Wieś Ełcka 

6. Marta Hyrych, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA ŁAPIŃSKIEGO, zam. 

Nowa Wieś Ełcka 

7. Jolanta Teresa Krzemińska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

OSEWSKIEGO, zam. Chełchy 

8. Kamila Rencewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ełk 

9. Marta Wasiuk, zgłoszona przez KWW ,,ANTONI POLKOWSKI", zam. 

Przykopka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Bielak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA ŁAPIŃSKIEGO, zam. Ełk 

2. Agnieszka Iwona Choma, zgłoszona przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO, 

zam. Nowa Wieś Ełcka 

3. Wojciech Dobrzyński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Przytuły 

4. Anna Koszczuk, zgłoszona przez KWW ,,ANTONI POLKOWSKI", zam. Nowa 

Wieś Ełcka 

5. Iwona Krocz, zgłoszona przez KWW TOMASZA MICHAŁOWSKIEGO, zam. 

Nowa Wieś Ełcka 

6. Igor Przekop, zgłoszony przez KWW ANNA SIDOROWICZ, zam. Ełk 

7. Ewelina Rencewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ełk 

8. Anna Ziemkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowa Wieś Ełcka 

 

  



 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Mostołtach, Mostołty 11/11, 19-300 Ełk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiesław Banach, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bajtkowo 

2. Ewelina Czerepko, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA ŁAPIŃSKIEGO, 

zam. Ełk 

3. Marzanna Dybowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Barany 

4. Adam Dariusz Fiedoruk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bartosze 

5. Anna Gajko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ełk 

6. Leszek Hanulak, zgłoszony przez KWW ANNA SIDOROWICZ, zam. Chojniak 

7. Barbara Porzezińska, zgłoszona przez KWW ,,ANTONI POLKOWSKI", zam. 

Suczki 

8. Anita Marzena Rybicka, zgłoszona przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO, 

zam. Mostołty 

9. Anna Supińska, zgłoszona przez KWW TOMASZA MICHAŁOWSKIEGO, 

zam. Karbowskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ola Chartanowicz, zgłoszona przez KWW ANNA SIDOROWICZ, zam. Ełk 

2. Kinga Maria Kaczmarek, zgłoszona przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Ełk 

3. Julia Laszczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ełk 

4. Antoni Porzeziński, zgłoszony przez KWW ,,ANTONI POLKOWSKI", zam. 

Suczki 

5. Wioleta Staniszewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bajtkowo 

6. Marta Sztachelska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA ŁAPIŃSKIEGO, 

zam. Karbowskie 

7. Magdalena Święcińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Chruściele 

8. Daniel Twarowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sajzy 

9. Alicja Zagraba, zgłoszona przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO, zam. 

Suczki 

 

  



 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Baranach, Barany ul. Wrzosowa 2, 19-300 

Ełk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Ciecierska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Straduny 

2. Marcin Grabowik, zgłoszony przez KWW ANNA SIDOROWICZ, zam. Janisze 

3. Patrycja Januszkiewicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

ŁAPIŃSKIEGO, zam. Rożyńsk 

4. Agnieszka Kaczyńska, zgłoszona przez KWW ,,ANTONI POLKOWSKI", zam. 

Szarejki 

5. Maksymilian Magreta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ełk 

6. Edward Podpirko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szarejki 

7. Paweł Sienkiewicz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barany 

8. Katarzyna Sztachelska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

MICHAŁOWSKIEGO, zam. Karbowskie 

9. Dorota Emilia Urbanowicz, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

OSEWSKIEGO, zam. Mącze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Gładkowska, zgłoszona przez KWW ANNA SIDOROWICZ, zam. Ełk 

2. Kazimierz Krawczyk, zgłoszony przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO, 

zam. Mąki 

3. Elżbieta Magreta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ełk 

4. Bożena Radziszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Barany 

5. Wiesław Rusak, zgłoszony przez KWW ,,ANTONI POLKOWSKI", zam. 

Chruściele 

6. Piotr Sienkiewicz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Barany 

7. Joanna Sobolewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

MICHAŁOWSKIEGO, zam. Maleczewo 

8. Tomasz Stachelek, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA ŁAPIŃSKIEGO, 

zam. Ruska Wieś 

9. Iwona Wysocka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Chojniak 

 

 



 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Rękusach, Rękusy 17, 19-300 Ełk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Arciszewska, zgłoszona przez KWW ANNA SIDOROWICZ, zam. 

Ełk 

2. Marta Małgorzata Bućko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chruściele 

3. Marek Krzysztof Falejczyk, zgłoszony przez KWW TOMASZA 

MICHAŁOWSKIEGO, zam. Karbowskie 

4. Barbara Fiedoruk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bartosze 

5. Andrzej Salwowski, zgłoszony przez KWW ,,ANTONI POLKOWSKI", zam. 

Nowa Wieś Ełcka 

6. Ewa Stalonczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chojniak 

7. Paulina Waszkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sajzy 

8. Anna Wesołowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA ŁAPIŃSKIEGO, 

zam. Mołdzie 

9. Anna Żyluk, zgłoszona przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO, zam. Suczki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agata Borawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ełk 

2. Regina Grala, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA ŁAPIŃSKIEGO, zam. 

Bajtkowo 

3. Krzysztof Klimowicz, zgłoszony przez KWW ANNA SIDOROWICZ, zam. Ełk 

4. Eugenia Lotkowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

MICHAŁOWSKIEGO, zam. Ruska Wieś 

5. Mariola Niewidomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Straduny 

6. Marek Oberman, zgłoszony przez KWW ,,ANTONI POLKOWSKI", zam. 

Bartosze 

7. Kamila Szumska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Chojniak 

8. Marek Zmitrowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bartosze 

9. Piotr Zmitrowicz, zgłoszony przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO, zam. 

Bartosze 

 

  



 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Rożyńsku, Rożyńsk 17, 12-250 Orzysz: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Emilia Cwalina, zgłoszona przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO, zam. 

Rożyńsk 

2. Emilia Czerech, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Straduny 

3. Patryk Krzyśków, zgłoszony przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Ełk 

4. Janusz Milewski, zgłoszony przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Ruska Wieś 

5. Sara Ostapowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chełchy 

6. Jadwiga Prokopowicz, zgłoszona przez KWW ,,ANTONI POLKOWSKI", zam. 

Rożyńsk 

7. Dorota Rogowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA MICHAŁOWSKIEGO, 

zam. Ełk 

8. Andrzej Starzyński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rożyńsk 

9. Daniel Szypulewski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA ŁAPIŃSKIEGO, 

zam. Lepaki Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Borowik, zgłoszona przez KWW ANNA SIDOROWICZ, zam. 

Straduny 

2. Janina Kurzątkowska, zgłoszona przez KWW ,,ANTONI POLKOWSKI", zam. 

Rożyńsk 

3. Krzysztof Lisowski, zgłoszony przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO, zam. 

Nowa Wieś Ełcka 

4. Barbara Łapińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA ŁAPIŃSKIEGO, 

zam. Rożyńsk 

5. Adam Lubomir Mróz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rożyńsk 

6. Maria Alina Nietupska, zgłoszona przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Ełk 

7. Joanna Bogumiła Supińska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

MICHAŁOWSKIEGO, zam. Mostołty 

8. Agnieszka Weronika Szymańska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Sajzy 

9. Andrzej Świderski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Chełchy 

 

  



 

 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Samorządowych w Woszczelach, Woszczele ul. 

Szkolna 4, 19-300 Ełk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sara Adamczewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Chojniak 

2. Krystyna Czajka, zgłoszona przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO, zam. 

Woszczele 

3. Regina Kornowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA ŁAPIŃSKIEGO, 

zam. Małkinie 

4. Dominika Kumkowska, zgłoszona przez KWW ANNA SIDOROWICZ, zam. 

Woszczele 

5. Hanna Sarnacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chełchy 

6. Kornelia Katarzyna Szumska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

MICHAŁOWSKIEGO, zam. Kałęczyny 

7. Anna Maria Śmiarowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chojniak 

8. Jolanta Świderska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Woszczele 

9. Anna Bogusława Zajczyk, zgłoszona przez KWW ,,ANTONI POLKOWSKI", 

zam. Siedliska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej Adasiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ełk 

2. Sabina Karłowicz, zgłoszona przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO, zam. 

Woszczele 

3. Joanna Kowalewska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA ŁAPIŃSKIEGO, 

zam. Buczki 

4. Zofia Spryszak, zgłoszona przez KWW TOMASZA MICHAŁOWSKIEGO, 

zam. Siedliska 

5. Aleksandra Paulina Supińska, zgłoszona przez KWW ANNA SIDOROWICZ, 

zam. Straduny 

6. Krzysztof Szuchnicki, zgłoszony przez KWW ,,ANTONI POLKOWSKI", zam. 

Woszczele 

7. Ewa Wielgat, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sajzy 

8. Marzena Wodnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Chełchy 

9. Władysław Zyskowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ełk 



 

 

 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Centrum Edukacji Ekologicznej Gminy Ełk w Siedliskach, 

Siedliska 25A, 19-300 Ełk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Andziak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Chojniak 

2. Małgorzata Czartoryjska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ełk 

3. Ewa Dobkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siedliska 

4. Barbara Graczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ełk 

5. Elżbieta Iwanczewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

MICHAŁOWSKIEGO, zam. Siedliska 

6. Aneta Kowal, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA ŁAPIŃSKIEGO, zam. 

Ełk 

7. Tomasz Leniec, zgłoszony przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO, zam. Ełk 

8. Anna Skarżyńska, zgłoszona przez KWW ANNA SIDOROWICZ, zam. 

Chojniak 

9. Sylwia Joanna Wiszniewska, zgłoszona przez KWW ,,ANTONI 

POLKOWSKI", zam. Siedliska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Henryka Borowik, zgłoszona przez KWW ANNA SIDOROWICZ, zam. 

Straduny 

2. Marta Jakubiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ełk 

3. Jerzy Józef Kosiło, zgłoszony przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO, zam. 

Siedliska 

4. Małgorzata Kowalewska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

ŁAPIŃSKIEGO, zam. Buczki 

5. Justyna Elżbieta Kulik, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

MICHAŁOWSKIEGO, zam. Siedliska 

6. Sebastian Kulik, zgłoszony przez KWW ,,ANTONI POLKOWSKI", zam. 

Woszczele 

7. Marta Obrycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ełk 

8. Andrzej Marek Osiecki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Chojniak 

 

  



 

 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Centrum Kultury Gminy Ełk w Stradunach, Straduny ul. Kajki 

10, 19-300 Ełk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Alicja Gleba-Krupińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Ełk 

2. Beata Markuszewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Krokocie 

3. Jakub Niewiadomski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Straduny 

4. Bożena Piątek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Malinówka 

Wielka 

5. Julianna Barbara Pokropska, zgłoszona przez KWW ,,ANTONI 

POLKOWSKI", zam. Chojniak 

6. Mateusz Tomala, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Straduny 

7. Edyta Wizgier, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ełk 

8. Barbara Wojsiat, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA ŁAPIŃSKIEGO, 

zam. Sajzy 

9. Diana Zubrzycka, zgłoszona przez KWW TOMASZA MICHAŁOWSKIEGO, 

zam. Mazurowo 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Auron-Kędzierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ełk 

2. Bartłomiej Fatkowski, zgłoszony przez KWW TOMASZA OSEWSKIEGO, 

zam. Mrozy Wielkie 

3. Agnieszka Górska, zgłoszona przez KWW TOMASZA MICHAŁOWSKIEGO, 

zam. Konieczki 

4. Paweł Jarosz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Straduny 

5. Danuta Kubandt, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA ŁAPIŃSKIEGO, 

zam. Straduny 

6. Magdalena Irena Kuczyńska, zgłoszona przez KWW ANNA SIDOROWICZ, 

zam. Chruściele 

7. Dariusz Piątek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Malinówka Wielka 

8. Anna Maria Podlecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Piaski 

9. Ewa Skarżyńska, zgłoszona przez KWW ,,ANTONI POLKOWSKI", zam. 

Chojniak 

 



 

 

 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej (sala 

widowiskowo-sportowa), Nowa Wieś Ełcka Lipowa 1, 19-300 Ełk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Władysław Andrzej Kiryłło, zgłoszony przez KWW TOMASZA 

OSEWSKIEGO, zam. Nowa Wieś Ełcka 

2. Natalia Kossakowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kałęczyny 

3. Krzysztof Kuczyński, zgłoszony przez KWW ANNA SIDOROWICZ, zam. 

Chruściele 

4. Bartłomiej Przybyszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Maleczewo 

5. Danuta Sienkiewicz, zgłoszona przez KWW ,,ANTONI POLKOWSKI", zam. 

Barany 

6. Agnieszka Sypytkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Nowa Wieś Ełcka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Fiedorowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Nowa Wieś Ełcka 

2. Zuzanna Frąckiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ełk 

3. Leonarda Gudel, zgłoszona przez KWW ,,ANTONI POLKOWSKI", zam. 

Nowa Wieś Ełcka 

4. Halina Komosińska, zgłoszona przez KWW ANNA SIDOROWICZ, zam. 

Karbowskie 

5. Sławomir Jan Lebiedziński, zgłoszony przez KWW TOMASZA 

OSEWSKIEGO, zam. Mrozy Wielkie 

6. Agnieszka Monika Szewczuwianiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Chełchy 

 

 


